

ODBERATEĽ

 Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií  
 Akademická 4  
 949 01 Nitra

 IČ DPH: SK2021196210  
 IČO: 34075381

 Penážný ústav: Štátna pokladnica  
 Číslo účtu IBAN: SK06 8180 0000 0070 0034 0787

 Vybavuje Kráľová Lucia  
 Stredisko: 511100

DODÁVATEĽ

 Eva Bedeová-ENERGOCENTRUM  
 Braneckého 12  
 949 01 Nitra, Slovakia

 Inštitút znalostného  
 pôdohospodárstva a inovácií  
 Akademická 4, 949 01 Nitra

Pečiatka a podpis objednávateľa

V Nitre, dňa 17. 03. 2023

č.	Názov a druh tovaru/služby	Množ.	JC bez DPH	DPH	JC s DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
1	Dezinfekcia vody a povrchov Sanytol 1L	12.00	2.800	20.00	3.360	33.60	40.32
2	Cif 500ml krém	12.00	1.450	20.00	1.740	17.40	20.88
3	Clín 500ml náhradná náplň	12.00	1.100	20.00	1.320	13.20	15.84
4	Fixinela 500ml	36.00	1.217	20.00	1.460	43.80	52.56
5	Domestos 750 ml	36.00	1.450	20.00	1.740	52.20	62.64
6	Pullirapid 750 ml	40.00	2.067	20.00	2.480	82.67	99.20
7	Na podlahu s obs. alfaalkoholu, fialová 5L, Krystal	6.00	6.500	20.00	7.800	39.00	46.80
8	Prostriedok na riad, akt. ocot, citrus. vôňa, zelený, 5L super prípravok	6.00	7.225	20.00	8.670	43.35	52.02
9	Indulona 85 ml modrá	26.00	1.200	20.00	1.440	31.20	37.44
10	Hydroxid sodný na sifóny 1000g	12.00	4.117	20.00	4.940	49.40	59.28
11	Prací prostriedok Surf 3L	24.00	6.967	20.00	8.360	167.20	200.64
12	Softlan aviváž 1L	10.00	1.658	20.00	1.990	16.58	19.90
13	Savo perex 1L	36.00	2.125	20.00	2.550	76.50	91.80
14	Kyselina chlorovodíková 1L	12.00	1.217	20.00	1.460	14.60	17.52
15	Mydlo 100g	4.00	0.417	20.00	0.500	1.67	2.00
16	Grilpur 400ml	3.00	1.600	20.00	1.920	4.80	5.76
17	Luxon 100g v prášku	10.00	0.908	20.00	1.090	9.08	10.90
18	Fixinela do pisoára tablety ihličie	10.00	7.383	20.00	8.860	73.83	88.60
19	Špongia na riad 5 ks	12.00	0.500	20.00	0.600	6.00	7.20
20	Utierka univerzal 3ks	18.00	0.417	20.00	0.500	7.50	9.00
21	WC kefa solo	30.00	0.717	20.00	0.860	21.50	25.80
22	Rukavice jednorazové latexové 100ks v krabici veľkosť L modré	10.00	3.625	20.00	4.350	36.25	43.50
23	Rukavice jednorazové latexové 100ks v krabici veľkosť M modré	4.00	3.625	20.00	4.350	14.50	17.40
24	Clín 500ml s rozprašovačom	12.00	1.500	20.00	1.800	18.00	21.60
25	Savo proti plesniam rozprašovač	12.00	2.833	20.00	3.400	34.00	40.80
26	Ruk.s velúrovou úpravou povrchu Starling veľ.8	24.00	0.550	20.00	0.660	13.20	15.84
	Spolu					921.03	1105.24